respecto a la liquidación del crédito y la solicitud de entrega de títulos judiciales 
presentadas por la parte ejecutante, previa a las siguientes: 

CONSIDERACIONES 

Mediante auto de fecha 18 de diciembre de 2019, este Despacho profirió 
mandamiento de pago a favor de la parte ejecutante y cargo del ejecutado, por la 
suma de cuatro millones doscientos mil pesos ($4.200.000), por concepto de las 
cuotas alimentarias atrasadas comprendidas entre abril a septiembre de 2019, 
más las que en lo sucesivo se causaran, así como los intereses legales que se 
causaren. 

La parte ejecutante presentó la liquidación de crédito por los siguientes conceptos